[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

26 августа 2020 года № МНС-01-03-59

Об отмене решения Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 30 июля 2020 года
№ МНС-01-03-54 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Нагатино-Садовники»

В соответствии с пунктом 4 статьи 44, частью 1 статьи 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 8 статьи 17 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 28 Устава муниципального округа Нагатино-Садовники, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 30 июля 2020 года № МНС-01-03-54 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Нагатино-Садовники».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кузьмину Л.М.

Глава муниципального округа
Нагатино-Садовники                                                                 Л.М. Кузьмина